关于举办 2021-2022 学年校学生科协
新学年交流会的通知

校学生科协在新学年迎来了新的成员，为了使新加入的

志愿者们充分了解本组织，江苏大学学生科学技术协会办公

室决定举办江苏大学 2021-2022学年校学生科协新学年交流

会，现将具体事项通知如下。

一、活动主题

与科协同心，向未来同行

二、参与人员

江苏大学学生科协全体人员

三、活动时间

10 月 24 日 14:30-16:30

四、活动地点

成教楼报告厅

五、活动联系人

刘世珍 13612078635

邓旭辉 13109756510

六、其他

请各部门提前做好活动通知、节目安排工作，请同学们

于活动开始前 15分钟到场并按座位表有序入座。

（此页无正文）

江苏大学学生科学技术协会

2021 年 10 月 20日